РЕШЕНИЕ Собрания депутатов города Снежинска

от 02 июня 2010 года № 84

г. Снежинск

Челябинской области

Об утверждении условий контракта

для главы администрации города

Снежинска в части, касающейся

осуществления полномочий по

решению вопросов местного значения

В соответствии с пунктом 4 статьи 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск», учитывая рекомендации от 31.05.2010 г. постоянной комиссии по организационным и правовым вопросам, Собрание депутатов города Снежинска

РЕШАЕТ:

1. Утвердить следующие условия контракта для главы администрации города Снежинска в части, касающейся осуществления полномочий по решению вопросов местного значения:

«При решении вопросов местного значения глава администрации:

1) осуществляет полномочия, предусмотренные статьей 40 Устава муниципального образования «Город Снежинск» и муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления;

2) издает в пределах своих полномочий постановления и распоряжения администрации города Снежинска, в том числе по решению вопросов местного значения, отнесенных Уставом муниципального образования «Город Снежинск» к полномочиям администрации города Снежинска.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Снежинска

М. Е. Железнов

Согласовано:

Заместитель главы городского

округа

О. П. Карпов

Начальник организационно-

юридического отдела

А. М. Третникова

Рассылка:

Администрация - 1

Газета - 1